
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs/ W.°
L I V R O  D E  P O  R T A  R I A S

P O R T A R I A  N9 7.599 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei f

R E S O L V E  :

Dispensar a servidora CLEONICE MARIA SAMPAIO VIL- 
LELA NUNES 0ETTONI, da função de Merendeira, Referencia "SI", 
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T,, do 
quadro do Pessoal Variável desta Prefeitura Municipal, a par
tir de 18 de janeiro de 1990, conforme pedido feito em reque
rimento protocolado sob o n9 243 de 18 de janeiro de 1990, 
que recebeu o seguinte despacho: "Deferido", face a informa
ção do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se,
P.M, de Lorena, 19 de janeiro de 1990,

ARTHUR BAlA r INI 
= Prefeito Municipal =

Registrada no Liu/ro próprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munici_ 
pal e publicada no Paço Municipal aos 19 de janeiro de 1990,

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Oiretor Técnico de Serviços Gerais


